Tôi tin tưởng rằng với sức trẻ, quyết tâm cao, tinh thần đoàn kết, hăng say lao động sáng tạo, PV-
comBank sẽ phát triển ổn định, bền vững, trở thành một trong những Ngân hàng mạnh cung cấp các sản
phẩm, dịch vụ nhiều tiện ích cho ngành Dầu khí và các ngành kinh tế trọng yếu, góp phần thực hiện thắng
lợi các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của đất nước.

Nhân dịp Xuân mới – Xuân Giáp Ngọ 2014, tôi gửi lời chúc toàn thể cán bộ nhân viên PVcomBank
và gia đình NĂM MỚI THẮNG LỢI MỚI, một năm mới nhiều thành công!

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐTV
Tập đoàn DKQG Việt Nam

Thân gửi:
Toàn thể cán bộ nhân viên

Ngân hàng thương mại cổ phần Đại Chúng Việt Nam,

Xuân đã sang, một mùa xuân quen thuộc nhưng cũng hoàn toàn tươi mới với tất cả chúng ta. Bên
cạnh những cảm xúc bồi hồi náo nức đón năm mới là những hy vọng và niềm tin về một năm mới nhiều may
mắn và thắng lợi. Chào đón xuân Giáp Ngọ 2014, Ban Lãnh đạo Ngân hàng thân ái gửi tới toàn thể CBNV
PVcomBank và gia đình những lời chúc tốt lành và hạnh phúc.

Năm Quý Tỵ vừa qua, chúng ta đã vượt qua thử thách lớn, bứt phá chuyển mình thành Ngân hàng
thương mại cổ phần Đại Chúng Việt Nam.

Còn các anh chị nghiệp
vụ thì vẫn quen gọi “Tổng Công ty“ thay vì “Hội sở”. Thế rồi mọi
người lại tự nhắc nhau để sửa đổi theo cái mới. Và giờ đây, cái tên
PVcomBank đã quá đỗi quen thuộc với mỗi người, mỗi thành viên
của Chi nhánh.

Những ngày cuối cùng của năm Quý Tỵ 2013 đang khép lại, kỳ
vọng năm mới Giáp Ngọ 2014 mở ra nhiều cơ hội nhưng cũng
không ít khó khăn thách thức của điều kiện thị trường. Tất cả
CBNV vẫn trong vòng quay của công việc, vẫn nghiêm túc nghiên
cứu quy trình, sản phẩm, không còn quan niệm như các năm
trước rằng “Tháng Giêng là tháng ăn chơi”.

PVcomBank-Con người và sự kiện 69

Được biết PVcomBank News 2 – số Chào Xuân Giáp Ngọ 2014 chuẩn
bị được phát hành, bạn Bùi Văn Đạo – Cựu sinh viên Quỹ học bổng
Thắp sáng niềm tin khóa 2009 – 2013 đã gửi tặng tập thể cán bộ
nhân viên Ngân hàng câu đối thay lời tri ân và chúc mừng:

Ngày 04/10/2013 vừa qua đã chính thức ghi dấu
những bước chân đầu tiên của PVCOMBANK-Ngân
hàng TMCP đại chúng Việt Nam trên toàn quốc.